
UCHWAŁA NR 3/8/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu „Aktywny 
samorząd”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), w związku z uchwałą Nr XXIII/144/12 Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie przystąpienia do realizacji programu pn. „Aktywny 
samorząd”, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 174/577/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 22 lutego 2018 r. 
w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, skreśla się użyty 
w różnej liczbie wyraz „etatowy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 8D1C46EB-000E-4DC0-917F-DC59064D786F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2018 r poz. 995,1000,1349 i 1432), uchwałą nr I/6/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. Rada Powiatu
Tczewskiego wybrała Członków Zarządu Powiatu Tczewskiego. Obecnie nie ma etatowego Członka
Zarządu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8D1C46EB-000E-4DC0-917F-DC59064D786F. Uchwalony Strona 1




